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NÁVRH závěrečného účtu za rok 2022
Obec Nová Olešná

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Nová Olešná
Nová Olešná 71
378 53

00512800
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 608100542
E-mail ja471@seznam.cz

Návrh Závěrečného účtu obce je zveřejněn na úředních deskách obce. V úplné listinné podobě k nahlédnutí na OÚ v úředních hodinách.

Občané mohou podávat své připomínky k návrhu až do doby schválení zastupitelstvem obce v písemné podobě na obecním úřadě. Ústní

připomínky pak mohou podat přímo na zasedání zastupitelstva obce, při projednávání návrhu.

Přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 bylo provedeno krajským úřadem

dle zákona č. 420/2004 Sb.

Zpráva o výsledku PH je součástí ZÚ.

Přílohy:

Výkaz Fin 2 – 12 sestavený ke dni 31.12.2022

Rozvaha sestavená ke dni 31.12.2022

VZZ sestavený ke dni 31.12.2022

Příloha sestavená ke dni 31.12.2022
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Obec Nová Olešná, IČO 00512800 KEO4 1.12.1 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 69 759,60 69 759,60 69 759,60
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 372 744,00 372 744,00 372 744,00
021 Stavby 6 241 202,71 6 233 399,71 11 066 268,46
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 701 651,80 701 651,80 701 651,80
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 441 001,54 448 121,54 490 084,60
031 Pozemky 3 023 569,00 3 024 935,00 3 047 443,00
032 Kulturní předměty 51 210,00 51 210,00 51 210,00
036 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 0,00 0,00 1 158 300,00
041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 105 500,00 105 500,00 105 500,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 91 373,00 1 727 100,77 150 000,00
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -69 759,60 -69 759,60 -69 759,60
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -70 225,00 -82 173,00 -94 113,00
081 Oprávky ke stavbám -1 191 585,00 -1 275 773,00 -1 377 899,00
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -360 815,00 -413 545,80 -440 749,80
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -441 001,54 -448 121,54 -490 084,60
112 Materiál na skladě 31 290,00 0,00 46 877,00
132 Zboží na skladě 908,00 0,00 484,00
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 6 142 818,34 6 197 241,60 5 218 806,53
261 Pokladna 0,00 13 768,00 6 992,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 36 400,00 36 400,00 38 150,00
346 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 0,00 0,00 1 450,00
388 Dohadné účty aktivní 0,00 2 195 000,00 1 948 214,00
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Obec Nová Olešná, IČO 00512800 KEO4 1.12.1 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Pasivní účty

324 Krátkodobé přijaté zálohy 1 150,00 100,00 0,00
331 Zaměstnanci 30 588,00 25 448,00 31 139,00
336 Sociální zabezpečení 2 527,00 2 513,00 2 723,00
337 Zdravotní pojištění 3 521,00 3 516,00 4 347,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 2 883,00 3 616,00 2 740,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 2 455,00 2 204 547,00 1 965 400,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 1 844,00 0,00 0,00
389 Dohadné účty pasivní 36 400,00 36 400,00 38 150,00
401 Jmění účetní jednotky 1 042 200,85 1 042 200,85 1 042 200,85
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 290 389,92 1 278 329,00 1 258 161,56
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -759 008,20 -759 008,20 -759 008,20
407 Jiné oceňovací rozdíly 0,00 0,00 1 155 372,00
408 Opravy předcházejících účetních období 7 745 952,60 7 745 952,60 7 745 952,60
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 6 268 320,39 6 775 138,68 7 303 844,83
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Obec Nová Olešná, IČO 00512800 KEO4 1.12.1 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2020 2021 2022

Leden 157 384,45 176 764,83 167 044,97

Únor 169 493,41 164 326,88 174 777,76

Březen 189 851,47 203 699,70 180 822,32

Duben 140 589,63 106 714,76 519 667,08

Květen 97 332,20 143 053,65 190 717,50

Červen 125 405,01 219 733,78 233 775,68

Červenec 192 912,30 259 454,73 331 364,10

Srpen 161 138,05 167 069,33 182 921,63

Září 209 834,09 190 349,36 180 502,93

Říjen 150 675,19 147 894,43 126 020,94

Listopad 173 495,17 175 768,67 200 017,07

Prosinec 233 088,06 264 905,34 265 211,71

2 001 199,03 2 219 735,46CELKEM 2 752 843,69
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Obec Nová Olešná, IČO 00512800 KEO4 1.12.1 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2022

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 241 323,20 0,00

Únor 140 812,46 0,00

Březen 107 054,07 437 200,00

Duben 524 840,67 36 784,00

Květen 86 695,98 0,00

Červen 293 867,11 0,00

Červenec 497 326,98 100 000,00

Srpen 155 360,41 1 859 900,44

Září 668 524,05 29 040,00

Říjen 265 260,71 1 401 660,31

Listopad 121 628,31 550 000,00

Prosinec 203 104,81 -33 154,00

3 305 798,76 4 381 430,75CELKEM
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Obec Nová Olešná, IČO 00512800 KEO4 1.12.1 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2022

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 237 580,50 241 323,20

Únor 255 481,63 140 812,46

Březen 227 332,17 544 254,07

Duben 563 723,35 561 624,67

Květen 226 443,51 86 695,98

Červen 451 974,61 293 867,11

Červenec 579 337,62 597 326,98

Srpen 206 779,34 2 015 260,85

Září 401 896,78 697 564,05

Říjen 193 984,87 1 666 921,02

Listopad 221 491,54 671 628,31

Prosinec 3 135 992,52 169 950,81

6 702 018,44 7 687 229,51CELKEM
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Obec Nová Olešná, IČO 00512800 KEO4 1.12.1 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2022

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
29030 MZe ČR Finanční příspěvky na zmírnění dopadů 38 533,00 0,00 0,00 0,00

29031 MZe ČR Národní plán obnovy – neinvestice 0,00 0,00 0,00 0,00

98008 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbou 9 400,00 1 450,00 0,00 0,00

98043 VPS Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o 8 559,60 0,00 0,00 0,00

98187 VPS Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do 31 000,00 23 214,00 0,00 0,00

Celkem 87 492,60 24 664,00 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 87 492,60 0,0024 664,00
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Obec Nová Olešná, IČO 00512800 KEO4 1.12.1 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2022

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 70 500,00 70 500,00 0,00 0,004112

Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,00 0,00 0,004122

00710 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 50 000,00 50 000,00 0,00 0,004122

Celkem 120 500,00 120 500,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,00120 500,00120 500,00
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Obec Nová Olešná, IČO 00512800 KEO4 1.12.1 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2020 2021 2022

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 2 363 664,41 2 599 817,12 3 164 491,02
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 214 976,17 846 245,76 526 234,82
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 1 000,00 1 117 100,00 2 773 300,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 638 850,00 2 787 163,27 237 992,60

6 702 018,44Příjmy celkem 3 218 490,58 7 350 326,15

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 2 584 011,33 5 228 127,12 3 305 798,76
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 55 000,00 2 054 007,77 4 381 430,75

7 687 229,51Výdaje celkem 2 639 011,33 7 282 134,89
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Obec Nová Olešná, IČO 00512800 KEO4 1.12.1 UC503

Majetek

Období: 12/2022

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 69 759,60 0,00 69 759,60
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 372 744,00 0,00 372 744,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 6 233 399,71 4 832 868,75 11 066 268,46
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 701 651,80 0,00 701 651,80
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 448 121,54 41 963,06 490 084,60
Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 0,00 1 158 300,00 1 158 300,00

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 3 024 935,00 22 508,00 3 047 443,00
Kulturní předměty 51 210,00 0,00 51 210,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 105 500,00 0,00 105 500,00
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 727 100,77 -1 577 100,77 150 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -69 759,60 0,00 -69 759,60
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -82 173,00 -11 940,00 -94 113,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -1 275 773,00 -102 126,00 -1 377 899,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -413 545,80 -27 204,00 -440 749,80
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -448 121,54 -41 963,06 -490 084,60

Zboží a ostatní zásoby
Materiál na skladě 0,00 46 877,00 46 877,00
Zboží na skladě 0,00 484,00 484,00
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Obec Nová Olešná, IČO 00512800 KEO4 1.12.1 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2022

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 237 580,50 241 323,20 -3 742,70

Únor 255 481,63 140 812,46 114 669,17

Březen 227 332,17 107 054,07 120 278,10

Duben 563 723,35 524 840,67 38 882,68

Květen 226 443,51 86 695,98 139 747,53

Červen 451 974,61 293 867,11 158 107,50

Červenec 579 337,62 497 326,98 82 010,64

Srpen 193 529,34 155 360,41 38 168,93

Září 401 896,78 668 524,05 -266 627,27

Říjen 193 984,87 265 260,71 -71 275,84

Listopad 221 491,54 121 628,31 99 863,23

Prosinec 375 942,52 203 104,81 172 837,71

3 928 718,44 3 305 798,76CELKEM 622 919,68

strana 10Závěrečný účet za rok 2022



Obec Nová Olešná, IČO 00512800 KEO4 1.12.1 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: ........Adamová Jana.............................................................

Statutární zástupce

Podpis: ..............Hynková Lenka.......................................................

Razítko organizace
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